CÓDIGO DO CERTIFICADO: GKK2Y-W8H5X-C0D42-N3PME VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GKK2Y-W8H5X-C0D42-N3PME

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE INGESTÃO
MEDICAMENTOSA EM IDOSOS: RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA DE INTERVENÇÃO EDUCATIVA do tipo
RESUMO  EXPANDIDO  de  autoria  de  NAOMY  SOPHIA  CALDEIRA  DOS  SANTOS,  LUANA  SANTOS
FIGUEIRA, ESTEFANNY MELÉM DE ANDRADE E AMANDA FERREIRA DE ALMEIDA foi aprovado no II
Congresso Brasileiro de Atenção a Saúde da Pessoa Idosa - CONBRASID, na modalidade on-line, que
será realizado no período de 02 a 05 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO